PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 17 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e
907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas
físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as seguintes
características:

Protocolo: 517689
Devedor: PONTAO RONDONIA COMERCIO DE PE
CPF/CNPJ: 23.961.234/0001-09
Espécie: DMI Nº do Título:200371
---------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517691
Devedor: ALMIDA SERVICOS E TRANSPORTES
CPF/CNPJ: 28.787.053/0001-13
Espécie: DMI Nº do Título:2029-1
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517704
Devedor: DUCENIR MARCOS RAIZEL 84792361
CPF/CNPJ: 13.567.676/0001-03
Espécie: DMI Nº do Título:008698/002
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517983
Devedor: EVERTON OLIVEIRA DE ANDRADE
CPF/CNPJ: 420.801.772-49
Espécie: CDJ Nº do Título:7021445-41.2015.8.22.0001
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517984
Devedor: EVERTON OLIVEIRA DE ANDRADE
CPF/CNPJ: 420.801.772-49
Espécie: CDJ Nº do Título:7021445-41.2015.8.22.0001
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518021
Devedor: ELIETE SIMOES
CPF/CNPJ: 188.900.592-49
Espécie: CCJ Nº do Título:C0080832019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518097
Devedor: EUDES SOUZA FROES
CPF/CNPJ: 245.785.092-49
Espécie: CCJ Nº do Título:C0081462019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518185
Devedor: IRIS DO NASCIMENTO SALES
CPF/CNPJ: 965.647.332-91
Espécie: DMI Nº do Título:512626
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 17 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 518186
Devedor: IRIS DO NASCIMENTO SALES
CPF/CNPJ: 965.647.332-91
Espécie: DMI Nº do Título:6738371
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518187
Devedor: IRIS DO NASCIMENTO SALES
CPF/CNPJ: 965.647.332-91
Espécie: DMI Nº do Título:6098235
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518217
Devedor: IURI RODRIGUES DA SILVA
CPF/CNPJ: 169.590.353-68
Espécie: DMI Nº do Título:8128557
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518230
Devedor: IVONE CABREIRA
CPF/CNPJ: 203.481.772-91
Espécie: DMI Nº do Título:5871374
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518309
Devedor: HAWILSON PINHEIRO DE MORAIS
CPF/CNPJ: 836.350.922-15
Espécie: DMI Nº do Título:633153
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518310
Devedor: HAWILSON PINHEIRO DE MORAIS
CPF/CNPJ: 836.350.922-15
Espécie: DMI Nº do Título:598130
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518311
Devedor: HAWILSON PINHEIRO DE MORAIS
CPF/CNPJ: 836.350.922-15
Espécie: DMI Nº do Título:604441
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518312
Devedor: HAWILSON PINHEIRO DE MORAIS
CPF/CNPJ: 836.350.922-15
Espécie: DMI Nº do Título:612678
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518313
Devedor: HAWILSON PINHEIRO DE MORAIS
CPF/CNPJ: 836.350.922-15
Espécie: DMI Nº do Título:605040
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518336
Devedor: HOSANA MARIA DE FIGUEIREDO
CPF/CNPJ: 938.082.402-53
Espécie: DMI Nº do Título:3450634

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 17 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518337
Devedor: HOSANA MARIA DE FIGUEIREDO
CPF/CNPJ: 938.082.402-53
Espécie: DMI Nº do Título:4069980
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518338
Devedor: HOSANA MARIA DE FIGUEIREDO
CPF/CNPJ: 938.082.402-53
Espécie: DMI Nº do Título:4726529
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518339
Devedor: HOSANA MARIA DE FIGUEIREDO
CPF/CNPJ: 938.082.402-53
Espécie: DMI Nº do Título:5392362
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518340
Devedor: HOSANA MARIA DE FIGUEIREDO
CPF/CNPJ: 938.082.402-53
Espécie: DMI Nº do Título:6030103
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518482
Devedor: MARIA EUNICE AGUILERA DE SOUZA
CPF/CNPJ: 560.469.792-34
Espécie: CCJ Nº do Título:C0081962019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
(23 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em 17/10/2019, na
forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em
18/10/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 16/10/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-10-17T07:56:07-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187